

30.10.2012

Dnro:
1885/700/2012

Liikenne- ja viestintäministeriö

Lausuntopyyntö LVM/2255/03/2012

Viestintäviraston lausunto luonnoksesta radiotaajuuksien käyttösuunnitelmasta annetun liikenne- ja viestintäministeriön asetuksen (1799/2009) muuttamiseksi

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt Viestintäviraston lausuntoa luonnoksesta radiotaajuuksien käyttösuunnitelmasta annetun liikenne- ja viestintäministeriön asetuksen (1799/2009) muuttamisesta.

Muutoksella mahdollistetaan Ylen radioverkkojen laajennukset Viestintävirastolle esitetyn mukaisesti sekä ohjelmistoluvanhaltijan esittämä lähetyspaikan muutos Torniossa Iihin taajuuskokonaisuuden 5 kuntamuutoksella.

Ylen taajuuksien osalta asetusmuutoksen luonnoksen 3 §:ssä on muutettu Hämeenlinnan 99,2 MHz, Loimaan 99,2 MHz ja Raahen 102,5 MHz taajuudet sekä lisätty Ulvilaan uusi taajuus 97,0 MHz. Viestintäviraston mukaan kaikkien Ylen taajuuksien tulisi kuitenkin olla lisäyksiä. Täten Viestintävirasto ehdottaa edellä mainittujen taajuuksien palauttamista ennalleen ja seuraavien taajuuksien lisäämistä käyttösuunnitelmaan uusina: Hämeenlinna 98,2 MHz, Loimaa 102,6 MHz sekä Raahen 106,5 MHz.

Lisäksi valmistuneen koordinoinnin myötä Viestintävirasto tuo esiin mahdollisuuden toteuttaa taajuuskokonaisuuteen Tampere 4 ohjelmistoluvanhaltijan esittämä lähetyspaikan muutos Ylöjärveltä Hämeenkyröön käyttösuunnitelman taajuusmuutoksella Nokia 104,7 MHz --> Nokia 96,9 MHz. Taajuusmuutosta esitetään, koska nykyinen taajuus 104,7 MHz olisi häiriöllinen uudessa mastopaikassa.

Lausuntopyynnössään Liikenne- ja viestintäministeriö antaa myös mahdollisuuden ilmoittaa kiinnostuksesta radiotoiminnan harjoittamiseen vapailla taajuuksilla, joiden osalta radiotoimijat ovat esittäneet aloitteita Viestintävirastolle alkuvuodesta 2012. Kansallisen taajuussuunnittelun sekä valmistuneiden kansainvälisten taajuuskoordinoitien myötä vapaita taajuuksia on ilmoitettu nyt jaettavaksi 28 kappaletta. Taajuudet ovat otettavissa toimiluvanvaraisen radiotoiminnan käyttöön joko uusina taajuuskokonaisuuksina, joille toimiluvat julistetaan erikseen haettavaksi tai osana nykyisiä taajuuskokonaisuuksia.

Viestintävirasto on koordinoitu kyseiset taajuudet lausuntopyynnössä mainituille säteilytehoille, mutta radiolupia myönnettäessä Viestintävirasto asettaa tarvittaessa lähettimille tehonrajoitussektoreita riippuen naapurimaiden vaateista sekä nykyisten kotimaisten radioverkkojen peittoalueiden suojaustarpeesta. Tavoitteena on, ettei uusien taajuuksien lisääminen pienennä nykyisten radioasemien peittoalueita. Taajuuden Parkano 99,6 MHz osalta Viestintävirasto esittää korjausta mainittuun tehoon. Myönnettävissä oleva koordinoitu teho on 200 W listassa mainitun 2 kW sijaan.

Viestintävirasto tuo jatkossa edelleen liikenne- ja viestintäministeriön jaettavaksi radiotoimijoiden aloitteissa toivomia taajuuksia sitä mukaa, kun kansainvälinen taajuuskoordinointi sekä kansallinen taajuuksienkäyttö sallivat.



Kirsi Karlamaa
Johtaja



Heidi Himmanen
Radioverkkoyksikön päällikkö